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resor, derför ersättning kommer att beräknas, den väg 
och det befordringssätt, som medför minsta utgiften 
för resan, vare sig å jernväg, ångbåt eller skjuts skall 
begagnas; och

2:o att samma beräkningsgrund måtte gälla för par
ter och vittnen vid domstolar, då reseersättning der 
kommer i anspråk.

Om remiss till vederbörligt Utskott anhålles.

Stockholm den 28 Januari 1879.

Motioner i Andra Kammaren, N:o 59.

Jöns Persson.

N:o 59.

Af Herr Sven Håkanson: Om utsättande i debetsedel af 
taxeringsvärde å fastighet på landet samt om sådan 
debetsedels vitsord.

Som nu mera bevillning efter 2:dra artikeln Bevillningsförordnin- 
gen ligger till grund för flera slags utgifter, såsom kommunala utskylder, 
stämpelpapper till lagfarter och bouppteckningar, får jag för Riksdagen 
föreslå,

att i skattskrifnings- eller debetsedel, som härads
skrifvare utfärdar, utsättes för hvarje jordegare taxe- 
ringssumman för hans fastighet jemte bevilluingen der
för, och det för hvarje heminans nummer eller lott 
deri, och att sådan debetsedel vid uppvisande i detta
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hänseende eger vitsord lika med taxeringsbevis, der så 
fordras.

Om remiss till vederbörligt Utskott anhålles.

Stockholm den 28 Januari 1879.

Sven Hdkanson.

N:o 60.

Af Herr Sven Häkanson: Om fridlysning af elg under vissa 
är samt inskränkning derefter i den nu i fråga om detta 
djur tillåtna jagttid.

Inom det distrikt jag representerar har under senare åren djur
slaget elg inflyttat. Vid Elfsborgs läns landsting år 1872 blef på 
framstäldt förslag elgen under fem år fridlyst, och hade till följd deraf 
icke obetydligt förökats, men nu 1878, då fridlysningstiden var slut, an- 
stäldes mot elgarne en hejdlös jagt under den långa tid de icke hade 
något lagligt skydd. På det dessa nyttiga, fredliga och vackra djur icke 
må alldeles utrotas, hvilket är att befara, om de icke genom lag blifva 
fredade, får jag vördsamt föreslå, det Riksdagen beslutar,

att elg öfver hela riket eller åtminstone mellersta 
och södra delarne deraf blir fridlyst under fem år, och 
derefter, tiden då den får fångas, förkortas till tio 
högst 15 dagar under September månad.

Om remiss till vederbörligtfjUtskott anhålles.

Stockholm den 28 Januari 1879.
Sven Häkanson.


